Avantages
Spécifications
 Utilisation fluide
       Tous gaz compatibles avec les matériaux
        de construction*.
 Caractéristiques techniques
  Classe de pression selon critères ANSI/
ASME B31.3

Dimensions nominales et de référence, en mm
Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
REF. DE BASE MATÉRIAU CORPS PLAGE DE PRESSION
D‘OUVERTURE
44-23 1 - Laiton
6 -  Inox 316
9 - Monel®
0 - 0 - 1.7 bar (0 - 25 PSIG)
1 - 0 - 3.5 bar (0 - 50 PSIG)
2 - 0 - 7 bar (0 - 100 PSIG)
3 - 0 - 17 bar (0 - 250 PSIG)
   44-23           6                      1               -          2                 4
TYPE DE RACC.
ENTRÉE / SORTIE
2 - NPT 4 - 1/4“
TAILLE DE RACC.
ENTRÉE / SORTIE
28
(1)
57
(2)
85
(3)
113
(4)
0
1.7 (25)
3.4 (50)
5.1 (75)
6.9 (100)
8.6 (125)
10.3 (150)
12.0 (175)
13.8 (200)
15.5 (225)
17.3 (250)
44-2360-XX
44-2361-XX
44-2362-XX
44-2363-XX
DÉBIT  Air - LPM (SCFM)
P
R
E
S
S
IO
N
 D
E
 S
O
R
T
IE
 -
ba
r
(P
S
IG
)
RÉSERVOIR
Série 44-2300
Déverseur
DE STOKAGE
Doc.LAA-TESCOM N°44-2300-rév.06/04
LES AUTOMATISMES APPLIQUÉS
Bât. 9, parc de la Sainte Victoire
13590 MEYREUIL
Tél. 04 42 12 57 57/ Fax 04 42 12 57 58